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
Kubatura: 14700 m2
Pow. działki: 9184 m2
Ilość pięter: 2
Ilość pokoi: 26
Media: prąd, gaz, siła, woda, kanalizacja, telefon, internet
Ogrzewanie: gazowe

Wyjątkowa lokalizacja budynku w zacisznym miejscu na zboczu Góry 
Krzyżowej. Bud. otoczony lasem sosnowym, odizolowany od okoliczne-
go zgiełku, z pięknymi widokami. Blisko centrum Uzdrowiska. Budynek 
składa się z pawilonu głównego, przewiązki i 3 pawilonów mieszkal-
nych o zwartej zabudowie, wyremontowane pokoje. Bezprzewodowy 
internet w większej części budynku, sauna, siłownia, zmodernizowane 
boiska sportowe, oświetlone korty tenisowe, wiata ogniskowa z parkie-
tem tanecznym, stołówka. W odległości kilku metrów oświetlona stacja 
narciarska. Ośrodek posiada własną część rehabilitacyjną, w skład której 
wchodzi: laseroterapia, hydroterapia, magnetoterapia, inhalacja i sala 
gimnastyczna. Ośrodek posiada projekt budowlany wraz z pozwoleniem 
na budowę, umożliwiający rozbudowę o 2 dodatkowe piętra.
CENA za nieruchomość z wyposażeniem: 6 100 000 zł

SPRZEDAŻ/WYNAJEM
BUDYNEK WCZASOWO�SZKOLENIOWY W KRYNICY�ZDRÓJ

WYNAJEM

Tel. 606 122 798 | 509 309 791
e-mail: biuro@daglezja-krynica.pl

www.daglezja.info

Place4you-nieruchomości s.c.
 Tel. 534 999 126, 534 972 126

 e-mail: biuro@place4u.eu 

Oferujemy Państwu do wynajęcia powierzchnie biurowe z niecodzienną 
atmosferą, w niecodziennym miejscu. Fort Węgrzce przy ul. Fortecznej 
(droga wylotowa Kraków -Warszawa).
W budynku dawnego fortu 47A zlokalizowane są biura zaaranżowane 
w realnym forcie. Niezwykłe przestrzenie, częściowo umeblowane. 
Okolica zielona i cicha. Wyjątkowa atmosfera do pracy.  
Dogodny parking. Polecamy!

Nadbudowa fortu Węgrzce, obiekt otrzymał nagrodę architektury 
krakowskiej 2009 roku za wybitny projekt roku. Niezwykłe 
przestrzenie, częściowo umeblowane, oryginalne sale konferencyjne. 
Okolica zielona i cicha. Dogodny parking. Polecamy! 
Cena promocyjna: 40 zł/m2



WYNAJEM
LOKALE BIUROWO�KOMERCYJNE

KONTAKT:
601 449 294

DO WYNAJĘCIA OD 1 STYCZNIA 2012

Budynek o powierzchni 860 m2 
BIUROWO-KOMERCYJNY kat. B -
4 kondygnacje -
ok. 40 miejsc parkingowych. -

Obiekt doskonały na biuro, szkołę językową, klub fitness,  
gabinety lekarskie itd.
Dobry dojazd, świetna lokalizacja w najbliższych okolicach 
ul. Opolskiej.

30 zł netto/m2 powierzchni

ul. Wrocławska 43A, Kraków
tel. 12 630 99 11, 12 630 99 33 

biuro@tetnowski.pl

SPRZEDAŻ/WYNAJEM
LOKALE USŁUGOWE 

Oferujemy Państwu lokale usługowe o pow. ok. 40 m2 i ok. 100 m2 
w standardzie deweloperskim w Lea Residence przy ul. Lea w Krakowie.  
Lokal usługowy o pow. ok. 100 m2 – 6000 zł + VAT/m-c  
Lokal usługowy o pow. ok. 40 m2 – 2600 zł + VAT/m-c 
Serdecznie zapraszamy do oglądania lokali od poniedziałku do piątku 
w godzinach od 9:00 do 18:00. 
Prosimy o wcześniejsze ustalenie terminu spotkania z biurem sprzedaży 
012/630-99-11 lub 012/630-99-33. 
Istnieje również możliwość sprzedaży lokali w cenie 10 000 zł/m2 netto.

Elite Properties Sp. z o.o.
ul. Szlak 50/320 (III piętro), 31-153 Kraków

tel. (12) 430-22-84
biuro@eliteproperties.pl 

WYNAJEM
KAMIENICE I GRUNTY KOMERCYJNE

KAMIENICE NA SPRZEDAŻ
1.  Stare Miasto, ul. Asnyka: pow.: 830 m2, cena: 8 000 000 PLN;  

tel.: 796 892 008, czterokondygnacyjna kamienica po remoncie
2.  Stare Miasto: pow.: 1196 m2, cena: 18 000 000 PLN 

kameralna kamienica wykończona w wysokim standardzie
3.  ok. ul. Kazimierza Wielkiego: pow.: 1250 m2,  

cena: 5 500 000 PLN, kamienica do remontu
4.  ok. Małego Rynku: 1050 m2, cena: 9 500 000 PLN,  

kamienica do remontu

DZIAŁ NIERUCHOMOŚCI KOMERCYJNYCH: 602 805 014, 796 891 008, www.eliteproperties.pl

GRUNTY KOMERCYJNE NA SPRZEDAŻ
1.  Kraków, Węzeł Tyniecki: cena: 38 000 PLN/a, możliwość zakupu 

działek o pow.: 22 a - 5,7 ha, WZ: funkcja usługowa, biura/magazyny
2.  Modlnica: pow.: 3 ha, cena: 13 500 000 PLN, mpzp, przeznaczenie 

komercyjne: biura/magazyny/spedycja
3.  Kraków-Węgrzce : pow.: 81 m2, cena: 4 800 PLN, plan miejscowy, 

przeznaczenie komercyjne
4.  Kraków, Wola Justowska : pow.: 1,4 ha. cena: 6 400 000 PLN, 
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
31-514 Kraków 

Tel. +48(12) 410 20 55/56
Fax. +48(12) 410 20 57

biuro@terrena.pl
www.terrena.pl 

NOWA KAMERALNA INWESTYCJA  
W OKOLICY DOBREGO PASTERZA –  

TYLKO 13 MIESZKAŃ

KLESZCZÓW, GM. ZABIERZÓW
Domy w zabudowie bliźniaczej  
o nowoczesnej architekturze

Całkowita powierzchnia domów  
to 144 m2

Garaż pod budynkiem
Malownicza okolica –  
widokowe 4 a działki

Przekazanie do użytkowania  
II kwartał 2012

TEL. 501 122 424

539.000 ZŁ

MARSZOWIEC, GM. ZIELONKI
Pow. 208 m2. Prestiżowa lokalizacja w starej części Marszowca

Dwustanowiskowy garaż. Wysoka jakość materiałów
TEL. 503 116 015                                     785 000 ZŁ

INWESTYCJA ROZPOCZĘTA!

WIDOK NA 
PANORAMĘ 
KRAKOWA 

I TATR







Kontakt: 665 602 080, e-mail: m.bros@helios.biz.pl

HELIOS INVESTMENT Sp. z o.o. sprzeda lub wynajmie lokal biurowy zlokalizowany w ścisłym 
centrum Katowic, położony na pierwszym piętrze w pięknie odrestaurowanej trzypiętrowej 
kamienicy.

Składa się m.in. z czterech dużych pomieszczeń biurowych ozdobionych sztukaterią (w jednym 
z pomieszczeń znajduje się piękny, zdobiony piec kaflowy), aneksu kuchennego, dwóch łazienek 
oraz dwóch balkonów.

Lokal jest po generalnym remoncie, z nowymi instalacjami, nową podłogą o najwyższej klasie 
odporności na ścieralność. W lokalu zostały położone nowe gładzie ścienne. Ogrzewanie 
centralne miejskie. Dodatkowo lokal wyposażony w klima�zacje oraz ogrzewanie podłogowe. 
Na podwórzu można parkować samochód.

Lokal usytuowany w bezpośrednim sąsiedztwie Rynku Katowickiego. Idealny pod kancelarię 
prawną lub firmę, która szuka lokalu na siedzibę, pracownię lub działalność gospodarczą.

Jedyny taki lokal 
                      w Katowicach





WWW.OBIEKT.COM

WWW.OBIEKT.COM

WYBRANE OFERTY - SZCZEGÓLNIE POLECAMY!

„Obiekt” Nieruchomości
31-542 Kraków, ul. Mogilska 15b/5

tel. 12-418-89-70, 12-417-11-60; e-mail: biuro@obiekt.com
kom. 605-572-355; 692-426-865; 886-253-372; 506-952-164

KUPUJ BEZPIECZNIE  
NA RYNKU WTÓRNYM

„Obiekt” Nieruchomo�ci 
31-542 Kraków, ul. Mogilska 15b/5 

tel. 12-418-89-70, 12-417-11-60; e-mail: biuro@obiekt.com 
kom. 605-572-355; 692-426-865; 886-253-372; 506-952-164 

KUPUJ BEZPIECZNIE  
NA RYNKU WTÓRNYM 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
P aszów, ul. My liwska 

2-pok. 54m2, I/IV, 339.000 z� 

 
      Pr dnik Czerwony, Rozrywka 

4-pok. 78m2, II/X, 415.000z� 

POLECAMY!!! 
2-pokojowe 

ul. Reduta, 47m2, 336.000z� 
os. O wiecenia, 50m2, 350.000 z� 
ul. Ostatnia, 49m2, 370.000z� 
ul. Balicka, 55m2, 395.000z� 
ul. Czarnogórska, 50m2, 278.000z� 
ul. witezianki, 34m2, , 270.000z�,  
ul. Bociana, 50m2, 377.000z� 

WYBRANE OFERTY -  SZCZEGÓLNIE POLECAMY! 

OKAZJA!!! 2-pokojowe w atrakcyjnej cenie. 

 
 

Nowa Huta, os. Na Wzgórzach 
2-pok. 52 m2, III/IV, 265.000z  

 
Krowodrza, ul. Augustynka 

Wichury 
2-pok. 54m2, II/III, 399.000z� 

 
P aszów, ul. Turka 

3-pok. 67m2, II/II, 428.000z� 

 
Kurdwanów, ul. Turniejowa 
2-pok. 33m2,0/IV, 230.000z� 

POLECAMY!!! 
3-pokojowe 

ul.Modrzewskiego, 64m2,465.000z�
ul. Konecznego, 63m2, 480.000z� 
ul. Lubostro , 57m2, 420.000z� 
ul. Solskiego, 70m2, 489.000z� 
ul. Kwartowa, 67m2, 399.000z� 
ul. Pszona, 64,5m2, 485.000z� 
ul. O wiecenia, 72m2, 475.000z� 
 

 

 
OBZÓW, Galla 

2-pok 52 5m2 I/IV 480 000z�

 
Nowa Huta, os. Willowe 

2-pok. 50m2, II/II, 270.000z� 

 
Nowa Huta, os. Urocze 

2-pok. 50m2, III/IV, 285.000z�

 
 

KROWODRZA, Wójtowska 
2-pok. 36m2, 289.000z� 

POLECAMY!!! 2-pokojowe kilkuletnie 
w atrakcyjnej cenie. 

 

 
Olsza, ul. Ostatnia 

2-pok. 52m2, IX/XV, 389.000z

WWW.OBIEKT.COM

WWW.OBIEKT.COM

 
Olsza, Ostatnia 

3-pok. 72m2, XIV/XIV, 468.000z� 

Grzegórzki,  ul. Fiołkowa
3-pok. 70 m2, 0/VII, 510.000 zł

DZIAŁKA BUDOWLANO – ROLNA

  

KRAKÓW – KOŚCIELNIKI
POWIERZCHNIA: 1HA, CENA: 280.000 ZŁ

aktualny miejscowy plan  
zagospodarowania przestrzennego

Łobzów, Al. Słowackiego
3-pok. 65 m2, III/VI, 590.000 zł

Mistrzejowice, os. Oświecenia
3-pok. 65 m2, 0/IV, 300.000 zł

POLECAMY!!! 3-pokojowe
ul. Turka, 54 m2, 325.000 zł
ul.Modrzewskiego, 64 m2,465.000 zł
ul. Konecznego, 63 m2, 460.000 zł
ul. Lubostroń, 57m2, 420.000zł
ul. Heila, 60 m2, 349.000 zł
ul.  Kuźnicy Kołłątajowskiej, 57 m2, 

355.000 zł
ul. Kraszewskiego,46 m2, 299.000 zł 

Płaszów, ul. Turka
3-pok. 54 m2, III/IIII, 325.000 zł

Grzegórzki, Al. Pokoju
3-pok. 65 m2, VI/VII, 533.000 zł

OLSZA, ul. Bosaków
2-pok. 44 m2, IV/VIII, 285.000 zł

Olsza, Miechowity
2-pok. 53 m2, II/IV, 339.000 zł

POLECAMY!!! 2-pokojowe
ul. Włodkowica, 35 m2, 235.000 zł
ul. Świtezianki, 34 m2, 270.000 zł
ul. Półkole, 38 m2, 289.000 zł
ul. Miechowity, 53 m2, 348.000 zł
ul. Białoprądnicka, 56 m2, 359.000 zł
ul. Reduta, 47 m2, 336.000 zł
ul. Modrzewskiego,47 m2,370.000 zł

KROWODRZA, Konecznego
3-pok., 63 m2, I/IV, 460.000 zł

Prądnik Biały,  
ul. Białoprądnicka

2-pok. 56 m2,II/IV, 359.000 zł

GÓRKA NARODOWA, 
ul. Kuźnicy Kołłątajowskiej

3-pok., 71 m2, parter/III, 440.000 zł

Stare Miasto, ul. Cieszyńska
2-pok. 69 m2, II/IV, 599.000 zł 
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TWOJE MIESZKANIE W CENTRUM KRAKOWABARDZO DOBRA LOKALIZACJA 
al. Słowackiego 6 (10 min od Rynku Głównego)

Na sprzedaż lokale 2- 3-pokojowe, 
wykończone w stanie deweloperskim.
Zrewitalizowana kamienica z windą.
Ostatnie mieszkania  
powierzchnie 55 m2 oraz 90 m2 

Cena 7500 zł/m2
Sprawdź nas – zamieszkaj na próbę 
Wynajmij i zdecyduj o zakupie

TEL. 509 947 387, 61 822 40 62    VZINWESTYCJE@WP.PL    WWW.VZINWESTYCJE.PL



 DOM W MICHAŁOWICACH Z BASENEM I SAUNĄ!!! 
Wysoki standard wykończenia, 5 pokoi, pow. 220 m2, 2008 rok,  

działka zagospodarowana 10,14 a, 2 garaże. Dodatkowo domek letniskowy 
o pow. 50 m2 (idealny na działalność).  1 020 000 zł do negocjacji

 SALWATOR UL. FAŁATA 
1 pok., 35 m2, mieszkanie  
po generalnym remoncie 
270 000 zł do negocjacji 

 UL. BIAŁOPRĄDNICKA 
2 pok., 42 m2, duży balkon,  

II/II, 2001 rok
270 000 zł

 OS. PODWAWELSKIE  
 UL. KOMANDOSÓW 

2 pok., 34 m2, I/IV, stan dobry
270 000 zł do negocjacji

 BRZOSKWINIA,  
 GMINA ZABIERZÓW 

widokowa działka budowlana, 
uzbrojona, 23,4 a

198 000 zł do negocjacji

 UL. ŁOKIETKA  
 �PRZY UL. WROCŁAWSKIEJ� 
Lokal mieszkalno-biurowy  

o pow. 76 m2, II-poziomowy,  
po generalnym remoncie, 4 pokoje, 

balkon. 436 000 zł

 UL. ŻÓŁKIEWSKIEGO,  
 GRZEGÓRZKI 

3 pok., 77 m2, 0/II,  
stan dobry

390 000 zł do negocjacji

DOM EXPERT�NIERUCHOMOŚCI Alicja Białas lic. 8159
ul. Królowej Jadwigi 128A, 30-212 Kraków

www.domexpert.gratka.pl
Tel/fax: 12 637 47 84, kom. 608-257-518

  OKAZJA!!!!

(obecnie w budynku prowadzona jest restauracja), położony w centrum Krzeszowic (powiat krakowski) przy dro-
dze krajowej 79 Kraków - Katowice, o pow. 533,71 m2 wraz działką (prawo wieczystego użytkowania gruntu) 
o powierzchni 2143 m2. 

Na poziomie parteru mieszczą się 2 sale konsumpcyjne wraz z sanitariatami oraz kuchnia z zapleczem so-
cjalnym. Budynek jest częściowo podpiwniczony. Na poziomie tym znajdują się pomieszczenia magazynowe 
kuchenne oraz kotłownia olejowa. Poziom 
poddasza obejmują 3 pokoje gościnne 
w tym 2 z łazienkami, sala klubowa oraz 
pomieszczenie wentylatorni. Wyposaże-
nie budynku w cenie. Media: woda i ka-
nalizacja gminna, prąd. Budynek oddany 
do użytkowania w 2007 roku. Działka 
zagospodarowana, podjazd i parking wy-
brukowany (17 miejsc).

Więcej szczegółów pod numerem telefonu  
604 128 208

Oferty prosimy kierować na adres e-mail: 
biuro@prefa.pl lub adres do korespondencji: 
Prefa Sp. z o.o., ul. T. Kościuszki 53 a, 32-065 

Krzeszowice, do dnia 25.11.2011 roku

SPRZEDAM BUDYNEK PRZYSTOSOWANY  
DO PROWADZENIA DZIAŁALNOŚCI 
USŁUGOWO - GASTRONOMICZNEJ 



Agencja Nieruchomości DELEGAT  |  Licencja zawodowa nr 3365
ul. Łobzowska 35/2, 31-139 Kraków

Tel./fax. 12/ 631 97 35,12/ 631 97 36
e-mail: biuro@delegat.net.pl, www.delegat.gratka.pl

RYDYGIERA 
32 m2, 1-pokojowe, TBS, 

umeblowane i wyposażone, 
I piętro, balkon.  

Cena 95 000 PLN 

BUJAKA. 54 m2, TBS, 
piękne, 2 osobne pokoje, 

jasna kuchnia, balkon, 
I  piętro, cegła, 2002 r. 

SUPER CENA 150 000 PLN 

HALSZKI 
49 m2, 2-pokojowe, TBS, 

osobna, umeblowana, 
jasna kuchnia, I piętro, 

balkon. Cena 120 000 PLN 

RADZIKOWSKIEGO 
52 m2, 2 pokoje, 2 balkony, 

budynek ogrodzony,  
cegła 2000 r., II piętro  
Cena 380 000 PLN 

SŁOMCZYŃSKIEGO 
42,8 m2, 2 pokoje, balkon, 

osobna, jasna kuchnia, 
pięknie wykończone i 

umeblowane, 2002 r., I piętro. 
Cena 300 000 PLN

CEGIELNIANA 
63 m2, 3 pokoje, osobna, 

jasna kuchnia, balkon,  
V piętro.  

Cena 330 000 PLN 

BARTLA  
80/59 m2, 4-pokojowe, 

TBS, pięknie umeblowane 
i wykończone, III piętro. 

Cena 150 000 PLN 

OK. GDOWA 
Pięknie położony dom  

o pow. 140 m2 z lat 90-tych,  
4 pokoje, możliwość adaptacji 

poddasza, działka 9 a.  
Dojazd do Krakowa ok. 30 min.  

Cena: 380 000 PLN

OK. WAWRZEŃCZYC
 dom wolnostojący z lat 
70-tych, po remoncie, 
do wejścia, 157 m2, 

działka 21 a ogrodzona, 
zagospodarowana.  
Cena 349 000 PLN 

WILEŃSKA 
28,5 m2, 2 pokoje,  
okna PCV, parkiety,  

blok 1976 r., V piętro,  
Cena 179 000 PLN 

MIESZKANIA NA SPRZEDAŻ  TEL. 0/500-009-756

MIESZKANIA NA SPRZEDAŻ  DOMY NA SPRZEDAŻ  TEL. 0/604-962-376

ul. Królewska 7, 30-045 Kraków
tel./fax + 48 12 634 51 09

kom. 513 957 634

wgn@wgn.krakow.pl
www.wgn.krakow.pl

W samym Centrum Krakowa,  

 
 

APARTAMENTY 
od 40,04 m2 do 128,25 m2

KRAKÓW, OK. ZABIERZOWA,  KRAKÓW, OK. UL. TYNIECKIEJ,  KRAKÓW,  



MIESZKANIA
RADZIKOWSKIEGO – 70 m2, 3 pok., III p., 2 balkony, 1.600 zł/m-c + czynsz + media 
RADZIKOWSKIEGO – 105 m2, 3 pok., III p., loggia, 2.200 zł/m-c + czynsz + media
ZAKĄTEK – 131 m2, 5 pokoi, III p., 2 tarasy, GARAŻ, 3.100 zł/m-c + czynsz + media

DOMY – WYNAJEM
BOREK FAŁĘCKI – 140 m2, 4 pok., dz. 6 ar, ogród, 3.300 zł/m-c 
BIAŁY PRĄDNIK – 212 m2, dz. 3,5 ar, szeregowy, 6 pokoi, garaż, ogródek, 4.100 zł/m-c
28 LIPCA – 250 m2, wolnostojący, dz. 6.8 ar, 5 pokoi, garaż, ogród, 5.500 zł/m-c

DOMY – SPRZEDAŻ 
MASZKÓW za Michałowicami, 16 km od Krakowa – 333 m2, wolnostojący, dz. 30 ar  
ogrodzona, wysoki standard, 2009 r; parter: salon, kuchnia, 3 pok., łaz., garderoba;  
I p.: 3 pok., łaz., garderoba, strych; duży garaż, podpiwniczony, 1.150.000 zł
BIAŁY PRĄDNIK – 212 m2, szeregowy, dz. 3.5 ar, 6 pok., garaż, ogródek, 1997 r.,970.000 zł
BIAŁY PRĄDNIK – 250 m2, szeregowy, dz. 3 ar, 6 pok., ogródek, 2000 r., 1.480.000 zł
28 LIPCA – 250 m2, wolnostojący, dz. 6.8 ar, 5 pokoi, garaż, 2002 r., 2.3 mln zł
28 LIPCA – 320 m2, wolnostojący, dz. 6.2 ar, 7 pokoi, garaż, 1992 r., 1.6 mln zł
GIEBUŁTÓW – 260 m2, wolnostojący, dz. 12 ar, ogród, 6 pok., garaż, 1997 r., 850.000 zł

DZIAŁKI BUDOWLANE
os. OFICERSKIE, Prażmowskiego – 3,2 ar, WZ na 330 m2 + 3 garaże, 600.000 zł
RADZIKOWSKIEGO – 60 ar, WZ na 5.500 PUM

os. ZŁOCIEŃ – 27 m2, II p., jasna kuchnia, 153.000 zł
al. POKOJU – 32 m2, VI p., jasna kuchnia, balkon, 235.000 zł

POMORSKA – 59 m2, I p., balkon, hip., 547.000 zł
LUBELSKA – 68 m2, II p., balkon, 545.000 zł
KOLETEK – 76 m2, III p., widok na Wawel i ogrody, hip., 830.000 zł

3 pokojowe
PACHOŃSKIEGO – 58 m2, V/X p., loggia, 380.000 zł
WILEŃSKA – 62 m2, parter, duży ogródek, 425.000 zł
RYDLA – 65 m2, wys. parter, hip., 650.000 zł + garaż
MORELOWA – 87 m2, I p., WINDA, GARAŻ, balkon, 1.079.000 zł
os. OFICERSKIE – 90 m2, I p., loggia, garaż, hip., 600.000 zł
RADZIKOWSKIEGO – 105 m2, 3-4 pok., III p., loggia, 7.300 zł/m2

LEA - 98 m2, I p., 2 balkony, hip., 770.000 zł

MIESZKANIA DO SPRZEDAŻY

Licencja nr 191  

BIURO  
NIERUCHOMOŚCI

Kraków,ul. Mikołajska 26/2 
tel. 12-421-92-99

office@gruszecka.com.pl 
www.gruszecka.com.pl

Time and  
 Progress



nieruchomości
B.W. Taraba
Nr Licencji: 1615



RUDAWA GM. ZABIERZÓW duży dom ( rezyden-
cja) o oryginalnej architekturze z pięknie zaprojek-
towanym ogrodem i własnym stawem. Pow. domu 
ok. 300 m2, pow. działki 28 a, 1 790 000 zł, of.1577
GROŃ GM. BUKOWINA TATRZAŃSKA dom 
o pow. ok. 350 m2, działka o pow. 31,59 a, moż-
liwość budowy kolejnego budynku, 1 650 000 zł, 
of.1578
SKOTNIKI UL. BATALIONÓW CHŁOPSKICH 
– segment w zabudowie szeregowej o pow. całk. 
219 m2, stan techniczny – do wykończenia, rok 
budowy 1996, działka w użytkowaniu wieczy-
stym o pow. 202 m2, 485 000 zł, of.1560
JERZMANOWICE nowy, oddany do użytko-
wania dom o pow. całk. 256 m2 , częściowo wy-
kończony (łazienka, panele), działka 8 a, nieogro-
dzona, ogród do zagospodarowania, 730 000zł, 
of.1541
RUCZAJ UL. NORMANDZKA segment w za-
budowie szeregowej o pow. 350 m2 z 2000 roku, 
działka 280 m2, 1 285 000zł, of.1515

UL. KUJAWSKA garsoniera o pow. 16,18 m2, bal-
kon, V/V (bez windy), 156 000 zł, of.1574
UL. WYBICKIEGO 55,04 m2, dwa pokoje z jasną 
kuchnia, III/X, 399 000 zł, of.1583
UL. RUSZNIKARSKA 55,60m2, dwa pokoje, 
IV piętro w VI –piętrowym bloku ( bez windy), 
425 000 zł, of.1589
UL. DŁUGA mieszkanie na poddaszu z antreso-
lą o pow. całk. 60,83 m2, IV piętro z windą, ka-
mienica po remoncie kapitalnym, m mieszkanie 
sprzedawane z całym wyposażeniem, 385 000 zł, 
of.1588
UL. REJ. ŚW. ŁAZARZA 71,17 m2, II pokoje, wy-
soki parter w kamienicy, 520 000 zł, of.1579
UL. CHOPINA 91 m2, dwa pokoje z dużą kuch-
nią położone na wysokim parterze w zadbanej 
kamienicy z lat 30-tych XX w., własność – udział, 
590 000 zł

OLSZA UL. MŁYŃSKA BOCZNA umeblowana 
garsoniera o pow. 23,80 m2, III/IV, 900 zł + pozostałe 
opłaty, of.1559
UL. JÓZEFITÓW 80 m2, dwa pokoje z dużą kuch-
nią, kuchnia umeblowana i wyposażona, mieszka-
nie po remoncie, ogrzewanie własne gazowe, II pię-
tro w kamienicy, 1900 zł + pozostałe opłaty, of.1586
UL. JÓZEFITÓW dwupokojowe mieszkanie o pow. 
87 m2, mieszkanie po remoncie, kuchnia umeblo-
wana i wyposażona, ogrzewanie własne gazowe, 
2000 zł + pozostałe opłaty, of. 1585
UL. KADECKA (rej. Królewskiej) – mieszkanie 
dwupoziomowe o pow. 131 m2, ogrzewanie własne 
gazowe, mieszkanie nieumeblowane, 3000 zł + po-
zostałe opłaty
UL. KOCHANOWSKIEGO 135 m2, trzy sypialnie, 
salon, kuchnia, 2 łazienki, mieszkanie umeblowane, 
4000 zł + pozostałe opłaty

UL. DŁUGA 77 m2, I piętro, 3 pokoje, kuchnia, ła-
zienka, alarm, ogrzewanie własne gazowe, 2600 zł + 
VAT 23% + pozostałe opłaty of.1355
UL. KRÓLEWSKA 79 m2, II piętro z windą, trzy, samo-
dzielne pokoje, duży hol, 2400 zł (nie ma VAT-u) + media
UL. JÓZEFITÓW 85 m2, parter w reprezentacyjnej ka-
mienicy, lokal po remoncie, alarm, kamery, ogrzewanie 
własne gazowe, 3600 zł + VAT 23% + media, of.1584
UL. KADECKA (rej. Królewskiej) dwupoziomowy lo-
kal o pow. 131 m2, I i II p., 4 pokoje, 2 łazienki, kuchnia, 
ogrzewanie własne gazowe, 3000 zł + pozostałe opłaty
UL. CZAPIŃSKIEGO (rej. ul. Lea) lokal biurowy na 
I piętrze o pow. 134 m2, reprezentacyjny budynek, 
ochrona 24 h, 5500 zł + VAT 23% + pozostałe opłaty
UL. KOCHANOWSKIEGO lokal na II p. o pow. 
135 m2, 4 pokoje, kuchnia, 2 łazienki, 4000 zł + VAT 
23% + pozostałe opłaty
PODGÓRZE-DĘBNIKI UL. SKOTNICKA reprezen-
tacyjny lokal biurowy o pow. 213,09 m2 położony przy 
południowej obwodnicy miasta, I p., 10 650 zł +VAT 23% 
+ opłata eksploatacyjna 2,50 zł/m2  + VAT 23%, of.1587

UL. WYBICKIEGO  dwupokojowe mieszkanie z jasną kuchnią o pow. 55,04 m2, duża loggia, mieszkanie 
położone na III piętrze w bloku X-piętrowym, blok z 1990 roku, ogrzewanie centralne miejskie, własność 
spółdzielcza, przynależna piwnica, cena: 399 000 zł, of.1583
ŚRÓDMIEŚCIE REJ UL. ŚW. ŁAZARZA dwupokojowe mieszkanie o pow. 71,17 m2, położone na wy-
sokim parterze w zadbanej kamienicy z lat 30-tych XX w., wysokość pomieszczeń 3,05 m, przynależna 
piwnica o pow. 10,21 m2, własność hipoteczna, mieszkanie idealne dla kancelarii, biura lub gabinetu, 
520 000 zł, of.1579
BRONOWICE UL. TETMAJERA – rozpoczęta budowa kameralnego budynku, w którym będą łącznie 4 
mieszkania: dwa mieszkania na parterze po ok. 37 m2 + dwa mieszkania dwupoziomowe ( I piętro + pod-
dasze) po ok. 76 m2 p. użytk., możliwość kupna poszczególnych lokali mieszkalnych lub całego budynku
MYDLNIKI REJ. ŁUPASZKI inwestycyjna działka o pow. 33,52 a,wymiary działki: szer. 22 m x  dł.152 m, 
działka położona jest w terenie objętym opracowywanym planem zagospodarowania przestrzennego pn.: „II 
Kampus AGH” zgodnie z którym działka będzie przeznaczona pod usługi (symbol UP), 690 000 zł, of.1564
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

AGD).W przedpokoju oraz w sypialni szafy w zabudowie oraz mały schowek. Osiedle 

strzeżone, w pobliżu tereny zielone oraz korty tenisowe.

Cena 420.000 zł

Tel. 601-51-38-37, e-mail: kingaflo@vp.pl

Kraków, ul. Bobrowskiego

48 m2, po remoncie.

Cena 1400 zł

Tel. 601-407-320

Kraków, os. Bohaterów Września

33,9 m2,X p./X p., dwupokojowe (jeden przechodni) z wyposażeniem, gotowe do 

zamieszkania. Wspaniały widok na panoramę Krakowa i Tatr, ekspozycja okien w kie-

runku południowym.

Cena 201.000 zł

Tel. 605-110-354, e-mail: vpolo@o2.pl

Kraków, ul. Bujwida

51 m2, I p. w wyremontowanej kamienicy. Apartament jednopokojowy (z opcją prze-

robienia na dwupokojowe), blisko klinik Collegium Medicum UJ, przynależna piwnica. 

Spokojna okolica niedaleko od centrum miasta.

Cena 388.000 zł

Tel. 662-221-621, e-mail: bujwida732@gmail.com 

Kraków, ul. Chełmońskiego

100 m2, atrakcyjne mieszkanie 3-poziomowe w typie penthouse’u. Doskonałe 

jako mieszkanie rodzinne lub jako inwestycja pod wynajem. Mieszkanie oddane 

do użytku w 2005 roku, w doskonałym stanie, wykonane i wykończone w oparciu 

o zindywidualizowany projekt. Do mieszkania należą ponadto: komórka lokatorska 

i miejsce parkingowe (własność notarialna). W otoczeniu niska zabudowa oraz 

tereny rekreacyjne.

Cena 665.000 zł

Tel. 660-262-888, e-mail: anl@gazeta.pl

Krakow, ul. Cieszyńska

80 m2, piękne, jasne, przestrzenne i słoneczne mieszkanie dwupokojowe z oddzielną 

kuchnio-jadalnią w kamienicy. Po generalnym remoncie, ze wszelkimi nowymi in-

stalacjami i wyposażeniem AGD. Piec dwufunkcyjny z etażowym ogrzewaniem daje 

pełną niezależność.

Cena 620.000 zł

Tel. 602-755-904, e-mail: sepo@poczta.onet.pl

Kraków, ul. Dobrego Pasterza

48 m2, parter/III p., salon otwarty na kuchnię, sypialnia balkon (14 m2). Wszystkie 

okna wychodzą na ogród. Mieszkanie z garażem.

Cena 399.000 zł

Tel. 691-546-220

Kraków, ul. Dywizjonu 303

28,2 m2, jednopokojowe, z jasną kuchnią. Świetna lokalizacja, w pobliżu liczne hi-

permarkety, szkoły, poczty, przychodnie. Blok tuż przy Parku Skalskiego, z bezprze-

wodowym internetem. Dojazd do Rynku Gł. 10 min. W klatce dwie windy, na każdym 

piętrze suszarnie. Do mieszkania przynależy piwnica.

Cena 170.000 zł

Tel. 507-151-037, e-mail: mondelaj@buziaczek.pl

Kraków, ul. Jerzmanowskiego

43,4 m2, V p./X p., dwupokojowe z jasną kuchnią, łazienką, dużą loggią i przynależną 

piwnicą. W pobliżu: szkoła, sklepy, plac targowy, przychodnia, kościół, przed blokiem 

plac zabaw, dużo zieleni.

Cena 239.000 zł

Tel. 501-650-350, e-mail: mietniow@interia.pl

Kraków, ul. Kalwaryjska

Stare Podgórze, 30 m2, dwupokojowe, po generalnym i kompleksowym remoncie. 

Nowe: okna, podłogi, flizy, terakota, instalacje wod-kan, centralnego ogrzewania, 

elektryczne itd. Ogrzewanie c.o. indywidualne gazowe (piec dwufunkcyjny). Mieszkanie 

idealnie nadaje się pod inwestycja na wynajem.

Cena 210.000 zł

Tel. 503-011-011, e-mail: kamil.777@wp.pl

Kraków, ul. Kobierzyńska

69 m2, trzypokojowe mieszkanie wykończone w wysokim standardzie. Oddzielna 

widna kuchnia z jadalnią, duży 20 m2 salon z balkonem z wystawą południową, sy-

pialnia o pow. 13 m2 oraz pokój 15 m2. Do mieszkania przynależy komórka lokatorska 

znajdująca się na parterze. Na terenie osiedla dostępny jest plac zabaw dla dzieci  

oraz grill.

Cena 529.000 zł

Tel. 531-370-724, e-mail: m.stalmach@interia.pl

Kraków, ul. Kordiana

Kurdwanów, 50 m2 (pow. całkowita 98 m2). Mieszkanie składa się z dużej jasnej kuchni 

połączonej z jadalnią, łazienki, salonu, sypialni i pokoju. Na podłogach flizy i drewno. 

Indywidualny system ogrzewania – nowy piec dwufunkcyjny z zamkniętą komorą 

spalania. Niski czynsz – naliczany od powierzchni użytkowej.

Cena 360.000 zł

Tel. 530-775-118, e-mail: anetkost@yahoo.com

Kraków, Kozłówek

38 m2, III p./IV p., dwupokojowe z jasną kuchnią, kompletnie umeblowane.

Cena 259.000 zł

Tel. 668-645-896 

 e-mail: azwalinska@yahoo.com



Kraków, ul. Kraszewskiego

Salwator, 40 m2, nowe, wykończone, urządzone mieszkanie w nowym budynku z ci-

chobieżną windą.

Cena 400.000 zł

Tel. 512-513-357, e-mail: joanidis@interia.pl

Kraków, ul. Łokietka

58 m2, I p., komfortowe mieszkanie w bloku z 2006 r. Jasna ekspozycja południowa-

zachodnia. Na podłogach deska barlinecka, kuchnia i łazienka wykończone w wysokim 

standardzie. W cenie miejsce parkingowe.

Cena 410.000 zł

Tel. 500-216-311, e-mail: l.pelc@wp.pl

Kraków, ul. Marchołta

Śródmieście, 51,1 m2, VI p., dwupokojowe, w stanie deweloperskim. Zlokalizowane 

w pobliżu Parku Wodnego, Multikina, CH Krokus oraz OBI. Dostępne od zaraz. Miejsce 

postojowe na ogrodzonym terenie w cenie 5000 zł

Cena 339.000 zł

Tel. 691-408-885, e-mail: aogarek@gmail.com

Kraków, ul. Miłkowskiego

80 m2, dwupoziomowe.

Cena 490.000 zł

Tel. 514-447-742

Kraków, os. Na Stoku

dwupokojowe.

Cena 239.000 zł

Tel. 602-620-093

Kraków, ul. Nowosądecka

60 m2, II p./VII p., trzypokojowe w bloku z 2001 r. Pokój dzienny wraz z aneksem 

kuchennym ok. 28 m2, 2 pokoje po 9 m2, przedpokój oraz duża i przestronna łazienka. 

W przedpokoju znajdują się dwie szafy zabudowane z lustrzanymi drzwiami frontowymi 

firmy Komandor. Przed blokiem parking strzeżony z wjazdem przez bramę sterowaną 

pilotem, teren ogrodzony.

Cena 395.000 zł

Tel. 531-367-237, e-mail: tbd@o2.pl

Kraków, ul. Okulickiego

46,4 m2, III p., stan deweloperski, balkon, ekspozycja pn-pd. W bloku jest winda, 

w okolicy liczne sklepy i punkty usługowe oraz MPK.

Cena 251.000 zł

Tel. 607-733-285

Kraków, Olsza II

38 m2, dwupokojowe z jasną kuchnią, loggią i piwnicą. Nowe okna PCV, ekspozycja wsch.

-zach. Spokojna okolica, idealna lokalizacja dla studentów (blisko kilka uczelni).

Cena do uzgodnienia

Tel. 798-351-904

Kraków, ul. Radzikowskiego

58 m2, IV p./V p., trzypokojowe. Mieszkanie w stanie deweloperskim na nowym, 

pięknym osiedlu. Dobry dojazd. Odbiór mieszkania – grudzień 2011, sprzedaż na 

zasadzie cesji.

Cena 365.000 zł (miejsce postojowe 30.000 zł)

Tel. 503-588-377, e-mail: flat.krakow@gmail.com

Kraków, ul. Rusznikarska

60,4 m2, VII p./VII p., dwupokojowe, nowe budownictwo, 2000 r., widokowe. Solidny 

budynek z cegły, doskonała lokalizacja, 2 parki, wolne miejsca parkingowe. Zamienię 

na dwa mniejsze, jedno z dopłatą lub sprzedam. 

Cena 490.000 zł 

Tel. 608-290-667

Kraków, Salwator

70 m2, wysoki parter, lokal mieszkalno-usługowy, suteryny 110 m2 (do częściowego 

remontu).

Cena 1.300.000 zł do negocjacji

Tel. 12-427-15-36, e-mail: bozenka600@poczta.onet.pl

Kraków, ul. Skarbińskiego

45,6 m2, IX p./X p., jasny salon z aneksem kuchennym, 2 nieprzechodnie pokoje, 

łazienka oraz niewielki przedpokój. Urządzone jest nowocześnie, do wejścia po odświe-

żeniu. Na wyposażeniu mieszkania zostają meble kuchenne (solidne, wykonywane na 

wymiar) i lodówka Amica. Blok został ocieplony w 2010 r., w 2011 r. planowane jest 

jego ogrodzenie, a w 2012 – malowanie klatki schodowej.

Cena 368.000 zł

Tel. 535-320-222, e-mail: jacek_roch@interia.pl 

Kraków, ul. Sodowa

69 m2, trzypokojowe z przynależnym ogródkiem, zlokalizowane na zamkniętym 

osiedlu nieopodal kampusu UJ oraz Zakrzówka. Osiedle położone jest w bezpo-

średnim sąsiedztwie łąk i zieleni. Mieszkanie wykończone w stylu nowoczesnym, 

bardzo funkcjonalne i przestrzenne. Kuchnia jest wyposażona w pełne AGD kla-

sy A. Miejsce parkingowe umiejscowione przed ogródkiem w cenie 15.000 zł  

(osobna KW).

Cena 520.000 zł

Tel. 605-416-238, e-mail: kexick@vp.pl 

Kraków, ul. Szablowskiego

77 m2, komfortowy apartament czteropokojowy w budynku „Podkowa Królewska”. 

Łazienka i kuchnia komfortowo wyposażone. Wystawa okien na wschód i zachód 

z przepięknym widokiem na tereny zielone oraz Las Wolski. Możliwość zakupu miej-

sca postojowego dla 2 samochodów w garażu podziemnym wraz z pomieszczeniem 

gospodarczym.

Cena 655.000 zł

Tel. 602-109-315, e-mail: kupiecjan@vp.pl

Kraków, ul. Tatarska

120 m2, ekskluzywny apartament po generalnym remoncie w 2005 r. W cenie pełne 

umeblowanie projektowane indywidualnie.

Cena 972.000 zł
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

łazienka. Mieszkanie jest gotowe do zamieszkania. Do lokalu przynależy piwnica.

Cena 1600 zł + opłaty

Tel. 602-634-311, e-mail: administracja@bioling.com 

DOMY

Zielonki, os. Marszowiec

200 m2, superkomfortowy, do wynajęcia umeblowany lub pusty. Parter: salon z ko-

minkiem, kuchnia z jadalnią, łazienka, duży taras, garaż. Piętro: 4 sypialnie, łazienka. 

Wokół domu zagospodarowany ogród i dodatkowe miejsca parkingowe.

Cena 4200 zł + media

Tel. 668-318-877, e-mail: jola1301@interia.pl

INNE

Lokal

Kraków, ul. Szlak, 42 m2, w podziemiu kamienicy, wejście bezpośrednio od ulicy. Do-

stęp dla pracowników jest z oddzielnego wejścia w dowolnych godzinach, dla klientów 

jedynie w godzinach 10 - 18.

Cena 2000 zł

Tel. 501-224-350, e-mail: szlak8a@orange.pl

Lokal biurowo-handlowy

Kraków, ul. Mireckiego, Borek Fałęcki, 32,5 m2. Możliwość wynajęcia na mieszkanie.

Cena 1900 zł/m-c + opłaty

Tel. 502-536-525, e-mail: leszekf113@o2.pl

Lokal biurowo-handlowy

Kraków, ul. Floriańska, 96 m2, I p. w zabytkowej kamienicy. doskonale nadający się 

na kancelarię, prestiżowe biuro.

Cena 4400 zł

e-mail: apartamenty.florianska@gmail.com

Lokal biurowy

Kraków, ul. Floriańska, 16 m2, atrakcyjny przeszklony lokal w pasażu handlowym

Cena 2200 zł

e-mail: florianska.pasaz@gmail.com

Lokal biurowy

Kraków ul. Michałowskiego, 86 m2, 3 gabinety + reprezentacyjny hall, wejście z ulicy, 

wyremontowana kamienica.

Cena 4500 zł/m-c + VAT + media

Tel. 503-577-488

Lokal handlowo-usługowo-gastronomiczny

ul. Radzikowskiego, 54 m2, atrakcyjny, wykończony. Lokal na parterze, frontowy, 

narożny z dużymi witrynami i dwoma wejściami.

Cena 3900 zł

Tel. 602-755-930, mail: e.sapalska@interia.eu

KUPIĘ

Mieszkanie

ok. 30 m2, ogrzewanie centralne, do wejścia lub niewielkiego remontu, do 200.000 zł.

Kontakt e-mail: jadwiga67@hotmail.com

Mieszkanie

Zdecydowanie kupię trzypokojowe, ok. 55 m2, w dobrej lokalizacji, do wejścia lub 

ewentualnie niewielkiego remontu. Mile widziane nowe budownictwo.

Tel. 693-429-164, e-mail: grazyna200@hotmail.com





WYJĄTKOWE WYJAZDOWE 
SZKOLENIE DLA POŚREDNIKÓW,  

ZARZĄDCÓW I RZECZOZNAWCÓW MAJĄTKOWYCH!
             

9-11 grudnia 2011 r.

SZCZYRK
Doskonalenie zawodowe,  

wypoczynek oraz okazja do nawiązania nowych kontaktów. 
Tylko u nas:

okazja zdobycia wymaganej ilości godzin edukacyjnych obowiązkowego doskonalenia 
zawodowego
harmonogram szkolenia przygotowany z uwzględnieniem  wszystkich aspektów pracy 
nieruchomisty
profesjonalni trenerzy, którzy są uznanymi praktykami  i doskonałymi dydaktykami
okazja zyskania nowych kontaktów biznesowych w branży
sposobność doskonałej zabawy i wypoczynku

Studium Doskonalenia Rynku Nieruchomości
www.szkolenia.helios.biz.pl � szkolenia @helios.biz.pl � tel. 12 633 14 36, tel. kom. 665 502 015

NAJLEPSZE SZKOLENIA RYNKU NIERUCHOMOŚCI



DYREKTOR ODDZIAŁU KOLEJOWEGO
OPRACUJ STRATEGIĘ DZIAŁAŃ RYNKOWYCH
Dyrektor Oddziału Kolejowego
Woj. dolnośląskie
Nr ref.: 1007475

Naszym Klientem jest firma posiadająca wieloletnie doświadczenie na polskim 
rynku specjalizująca się w realizacji inwestycji infrastrukturalnych. W związku 
z rozwojem firmy w obszarze budownictwa kolejowego, poszukujemy 
doświadczonego managera na stanowisko Dyrektor Oddziału Kolejowego.

Osoba zatrudniona na tym stanowisku odpowiedzialna będzie za tworzenie 
nowej komórki realizującej inwestycje kolejowe. Ponadto będzie odpowiedzialna 
za opracowanie strategii działań rynkowych, budowę zespołu specjalistów 
odpowiedzialnych zarówno za pozyskiwanie jak też realizację inwestycji na terenie 
kraju a także reprezentowanie spółki w kontakcie z potencjalnymi Konsorcjantami 
i partnerami businessowymi.

Idealny Kandydat powinien posiadać doświadczenie na stanowisku Kierownika 
Oddziału firmy specjalizującej się w budownictwie kolejowym, bądź osoby 
posiadającej doświadczenie w zarządzaniu inwestycjami kolejowymi oraz 
posiadającej wiedzę na temat rynku infrastruktury kolejowej w Polsce.

Nasz Klient oferuje zatrudnienie w znanej na świecie grupie budowlanej 
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